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[bookmark: _Hlk20899208]TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: „Udzielenie pożyczki w kwocie 16 400 000 zł na potrzeby SP ZOZ w Łapach”

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści zaproszenia w ramach rozpoznania cenowego „Udzielenie pożyczki w kwocie 16 400 000 zł na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, poniżej przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest pożyczka o charakterze odnawialnym.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:
[bookmark: _GoBack]Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż do naliczenia odsetek ma być zastosowana stawka
WIBOR 1M oraz dla porównywalności ofert do wyliczenia ceny ma mieć zastosowanie stawka z
dnia ogłoszenia Zaproszenia tj z 21.11.2024 – 5,75%.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:
W nawiązaniu do pkt 12 Zaproszenia, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Odsetki
Kapitałowe naliczane będą przez Wykonawcę na bazie 365(366)/365, czyli według rzeczywistej
liczby dni okresu, za który naliczane są odsetki oraz przy założeniu, że rok bazowy ma 365 dni.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4:
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż udostępnienie limitu nastąpi po ustanowieniu przez
Zamawiającego zabezpieczenia.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż przelew środków na rachunek bankowy wynikający z
zawartej umowy pożyczki zrealizowany zostanie w ciągu 3 dni od daty złożenia dyspozycji.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
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